
Att driva gård i osäkra tider - Kvinnor

FÄLTVANDRING - HÄLSA, LEDARSKAP OCH BEREDSKAP PÅ GÅRDEN
	
En inspirerande dag för kvinnor i lantbruket där praktik, erfarenhetsutbyte och fram-
tidsfrågor möts. Du får ta del av Josefins resa från Holland till ett framgångsrikt svenskt 
mjölkföretag, följa arbetet i fält och i ladugård och få nya insikter om foder, djurproduktion 
och arbetsmiljö. Genom samtal, rådgivning och gemensamma reflektioner stärks både 
kunskap och nätverk. En träff för dig som vill utveckla ditt företagande och samtidigt möta 
andra kvinnor med samma driv och engagemang.

Evenemanget är kostnadsfritt och arrangeras av Rådgivarna Sjuhärad, Greppa Näringen, 
Lantlyftet, Framgångsrikt företagande och Agroväst Gröna Möten. Evenemanget vänder sig 
till dig som är lantbrukare, rådgivare samt företags- och myndighetsrepresentanter. Infor-
mation sänds ut dagen innan som evenemanget är till den mailadress du anger. Vid frågor 
kontakta caroline.dahren@agrovast.se eller telefon 0708-29 09 18. Viktigt att du anmäler 
dig senast 29 juni via www.gronamoten.se. Varmt välkommen!

SJUHÄRAD3 JULI, 2026 10:00 - 13:15 HULATORP KRONOGÅRDEN
BJÖRKETORP

Samarrangörer

Gröna Möten är en 
oberoende mötesplats för dig i gröna näringar. Medfinansieras av 

Europeiska unionen 



10.00 Välkommen, registrering och kaffe!
Caroline Dahrén, Agroväst Gröna Möten samt Matilda Wilson, Rådgivarna Sjuhärad hälsar välkommen. 
Kort information om Greppa näringen.

Gårdspresentation av Kronogården mjölk 
Josefin Coevert, lantbrukare, presenterar gården och berättar om sin företagsresa – från flytten från Holland till 
uppbyggnaden av ett företag med cirka 230 mjölkkor och 170 hektar åker och bete.

Fältvandring
Matilda Wilson och Kajsa Ståhlberg, Rådgivarna Sjuhärad. Vi tittar på majs, spannmål och vall och diskuterar gödslings-
strategier för högkvalitativt grovfoder, val av vallfröblandningar, skördetidpunkt och ogräsbekämpning. Fokus ligger på 
foderkvalitetens betydelse för mjölk  och köttproduktion. Vi lyfter även frågan om självförsörjning på foder ur ett bered-
skapsperspektiv.

Ladugårdsvisning
Vi får möjlighet att besöka kostallet där vi får höra mer om djurproduktionen.

12.30 – 13.15 Lunch och föreläsning 
Linnéa Ryrvik från Lantlyftet föreläser om hållbar hälsa och återhämtning under lunchen. 
Agroväst Gröna Möten bjuder på enklare lunch.

13.15 Tack för idag!

Program
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